海口市美兰区科学技术工业信息化局
美科工信〔2020〕7 号

海口市美兰区科学技术工业信息化局

关于印发《2020 年美兰区工业企业安全生产

培训活动方案》的通知

区应急管理局、灵山镇、海南佳德信食品有限公司：

为全面做好我区工信领域 2020 年防灾减灾、全国两会、

“端午节”、高温汛期等重点时段安全生产、消防安全和应

急管理工作，提升我区工业企业应急能力和安全生产监管人

员业务素质，确保工业生产平稳有序，更好服务海南自由贸

易港建设，现将《2020 年美兰区工业企业安全生产培训活动

方案》印发给你们，请认真组织实施。

附件：2020 年美兰区工业企业安全生产培训活动方案

海口市美兰区科学技术工业信息化局

2020 年 5 月 12 日

（此件主动公开；联系人：吴慧敏，电话：65359033）